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 Nr._______Prot.                                                                                             Berat, me 02.11.2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

PËRFUNDIMTAR  

 

Data 02.11.2023 

 

Drejtuar: “Clover”  sh.p.k me NIPT: L82212021T, Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Perlat Rexhepi, 

P. 7, Sh. 1, K. 2, Ap. 4 1019, Tirane. 

  

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-79921-09-13-2023                                                                                                                                                                                                                                                                        

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]  

“Blerje percjellesa te zhveshur AL, ALC per linja” 

1 2 3 4 5 

Nr. Përshkrimi i mallit Njesia Sasia Afati 

1 Percjelles Alumini (AAC) 25 mm2 Kg 1,000 60 dite 

2 Percjelles Alumini (AAC) 35 mm2 Kg 1,000 60 dite 

3 Percjelles Alumini (AAC) 50 mm2 Kg 1,000 60 dite 

4 Percjelles Alumin-Celik (ACSR) 16 mm2 Kg 6,000 60 dite 

5 Percjelles Alumin-Celik (ACSR) 25 mm2 Kg 24,000 60 dite 

6 Percjelles Alumin-Celik (ACSR) 35 mm2 Kg 20,000 60 dite 

7 Percjelles Alumin-Celik (ACSR) 50 mm2 Kg 16,500 60 dite 

8 Percjelles Alumin-Celik (ACSR) 70 mm2 Kg 6,000 60 dite 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] – S’ka 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “Clover”  sh.p.k                                                        NIPT: L82212021T 

              

Vlera: 35,190,000 (tridhjete e pese milion e njeqind e netedhjete mije) leke pa TVSH 

 

2. “Hest”     sh.p.k                                                        NIPT: L21527009H 

  

Vlera: 38,120,000 ( tridhjete e tete million e njeqind e njezete mije) leke pa TVSH 

 

3. “Meteo”  sh.p.k                                                         NIPT: L26310801C 

Vlera: 38,629,500 (tridhjete e tete million e gjashteqind e njezete e nente mije e peseqind) leke 

pa TVSH 

4. “Ngracan 1934” sh.p.k                                              NIPT: J87602809S 

 

Vlera: 34,030,000 (tridhjete e kater milion e tridhjete mije) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.“Ngracan 1934” sh.p.k me NIPT: J87602809S, i cilat  nuk ka paraqitur dokumentacion te 

mjaftueshem per kualifikim  si me poshte: 

- Nuk ploteson vleren 40 % per kontratat e ngjashme. Ne baze te pikes 2.3.1 te kritereve te vecanta 

te kualifikimit, “Operatori  Ekonomik duhet te paraqese dëshmi për realizimin me sukses të një 

ose disa kontratave për furnizimet e mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit, 

me vlere jo më e vogël se 40% të vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është 

realizuar gjatë tre viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës” 

Vlera e kontratave te ngjashme per furnizim eshte me e vogel se 40% e vleres se perllogaritur te 

kontrates. 

 

2. “Meteo” sh.p.k me NIPT: L26310801C, i cilat  nuk ka paraqitur dokumentacion te mjaftueshem 

per kualifikim  si me poshte: 

- Nuk ka sjell kontrata te ngjashme furnizimi, po ka sjelle kontrata pune, sipas pikes 2.3.1 te 

kriteret e vecanta te kualifikimit 
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- Nuk ka paraqitur te gjitha mostrat e mallrave te kerkuara nga AK ne momentin e hapjes se 

ofertave, ne baze te pikes 7, te kritereve te vecanta te kualifikimit. 

 

3. “Hest” sh.p.k me NIPT: L21527009H, i cilat  nuk ka paraqitur dokumentacion te mjaftueshem 

per kualifikim  si me poshte: 

- Nuk ka paraqitur te gjitha mostrat e mallrave te kerkuara nga AK ne momentin e hapjes se 

ofertave, ne baze te pikes 7, te kritereve te vecanta te kualifikimit. 

 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Clover”  sh.p.k me NIPT: L82212021T, 

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Perlat Rexhepi, P. 7, Sh. 1, K. 2, Ap. 4 1019, Tirane se, oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 35,190,000 (tridhjete e pese milion e njeqind e netedhjete 

mije) leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSSH sh.a Drejtoria Rajonale, Berat me adrese: Rr.“Antipatrea” 

prane Gjykates Berat sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës dhe te veprohet siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

 

[Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 

 

  

 

 

 

 

 


